Vysledky krajské soutéze ve sportovni gymnastice

13.4.2019 Policka

Mladsi zakyné I.
Jméno

Ella Koudelkova
Kamila Pokorna
Johana Paukova
Alice Svabova
Tereza Lipska
Apolena Jiraskova
Michaela Motyckova
Eliska Bélikova
Barbora BeneSova
Anna Michali¢kova
Lucie Kralova
Nikola Blechova
Tereza Ripova

Mladsi zakyné II.
Jméno

Rozarie Cizkova
Adéla Koliskova
Tereza Jirankova
Nela Kovarova
Kristyna Ticha
Jana Luniackova
Marie Kaucova
Tereza Martincova
Katefina Hajkova
Natalie Markova
Aneta Krumlova
Lea Dopieralova
Alice Noskova
Magdaléna Andrlikova
Barbora Pechova

Starsi zakyné |.
Jméno

Tereza Zimprichova
Natalie Kadidlova
Chloe Sturgis
Andéla Venclova
Veronika Konfrstova
Alzbéta Karlova
Katefina Skarydova
Rozalie Janova
Sarka Bukackova
Anezka Kysilkova
Tereza Pavkova
Nikol Vodi¢kova

Starsi zakyné Il.
Jméno

Adéla Karlikova
Karolina Kunstova
Michaela Cihlafova
Liliana Muselova
Adriana Jarna
Klara Jirankova
Kristyna Simonova
Klara Soukalova

Dorostenky
Jméno

Viola Skrobankova
Marie Mourova
Karolina Simunova
Tereza Ticha
Sarka Kastelikova

Zeny
Jméno
RUzena Skrobankova

Mladsi zaci I.
Jméno
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prostna preskok lavicka hrazda
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8,8
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8,7

prostna
8,95

8

9

8,5

8,2

7.9

7.8

7,5

prostna

prostna
9,15

prostna
9,2

8,8
8,85
8,5
8,8
8,85
8,7
8,7
8
9,1
7,9
8,8
9,2
8,3

preskok
9,25
9,45

9,4

8,1

preskok
8

9

7,9

8,2

7.8

8,2

7,9

7,7

9,6

preskok
9,2

9,3

8

7,65

78

preskok
9,35

preskok
9,3

9,25
9,1
9
8,8
9

9
8,75
8,85
8,5
8,2
8,2
8,2
7,9

lavicka
8,9
8,4
8,35
8,8
8,5
8,3
8,4
7,7
8
6,55
73
71
6,7
7,2
7,6

kladina
9,05
8,55
9,1
8,5
8,35
9,1
7.8
7,7
7,2
73
6,9
NA

kladina
8,8
8,25

8

8,1

8,7
7,65

8,1

7

kladina
9,45
8,05
8,25
8,9

8,2

kladina
8,5

kruhy
9,15

8
7,85
7,9
7,75
7,85
7,35
7,5
7
7,35
7,9
6,95
6,55
7,55

hrazda
8,45
8,35
8,6
8,1
7,3
8,35
8,05
7,85
7,95
6,75
7,8
7,7
7.3
7,55
7.3

hrazda
7.8
7,65
6,9
7,85
7,75

hrazda
8,3
8,05
7.1

6,7

7.3
7,65
7,75
6,8

hrazda
8,2

©

8,1
7,7
6,75

hrazda
9,35

hrazda
9,15

Body
35,35
34,75
34,25
34,15
33,7

33,35
33,25
33,15
32,9

32,55
32,25

30,85

Body

33.95

31,1

Body
35,95
35,15
33,4

32,45
31,15

Body
36,35

Body
36,8

strana1z2

o
o
-«
[
=]

COoONOORA~WN =



Vysledky krajské soutéze ve sportovni gymnastice
13.4.2019 Policka strana2z 2

Mladsi zaci Il.
Jméno TJ prostna preskok kruhy hrazda Body Poradi
Jonas Hlavacek TJ Svitavy 9,4 9,4 9,15 9,7 37,65 1.



